
ZARZĄDZENIE NR 327/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i określenia zasad pracy Komisji opiniującej 
wnioski o udzielenie dotacji celowej na zadania realizowane w ramach Programu Ograniczenia 

Niskiej Emisji na terenie miasta Kielce

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), § 5 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego oraz § 5 ust. 10 uchwały Nr 
VII/150/2015 Rady Miasta Kielce z dnia 16 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji celowej na realizację Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie miasta Kielce 
(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 kwietnia 2015 r., poz. 1415), zmienionej uchwałą 
nr IX/180/2015 Rady Miasta Kielce z dnia 12 czerwca 2015 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na 
terenie miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 czerwca 2015 r., poz. 
1935), zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 2 pkt 2 zarządzenia nr 253/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 7 lipca 2015 r. 
w sprawie powołania i określenia zasad pracy Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji 
celowej na zadania realizowane w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie miasta 
Kielce wprowadza się następującą zmianę - odwołuje się ze składu Komisji Panią Emilię Bielecką - 
Wydział Środowiska i powołuje się w skład Komisji Panią Katarzynę Wesołowską - Wydział 
Środowiska.

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 253/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 7 lipca 
2015 r. pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Środowiska Urzędu Miasta 
Kielce.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 7CC876C5-D8BB-4A24-92D9-58BDBA7DD708. Przyjęty Strona 1




